令和４年２月２５日

1、2年生の保護者の皆様

                          愛知県立稲沢東高等学校

校 長   河 村  禎 之

１、2年生の自宅学習のお知らせ

 平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止と高校入試業務のため、下記の期間は自宅学習と

いたします。御存じのように 3 月６日(日)まで本県は「まん延防止重点措置」を実施す

べき地区と指定されております。お子様には不要不急の外出を極力控えさせ、落ち着いた家

庭での生活、自宅学習に取り組むよう御指導をお願いします。何卒、御理解と御協力をお願

い申し上げます。

記

１ 3月 1日(火) 午前中

新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、卒業式を卒業生とその保護者、教職

員で実施することといたしました。

２ 3月 7日(月) ～ 10日(木)

    高校入試業務のため、登校ができません。なお、3月５日(土)と 6日(日)も入試準備等

のため生徒は出校禁止です。

※ 部活動等、登校がある場合は担当よりお子様に連絡があります。

以 上

【連絡先】

教頭 大家 浩靖

  宮田 英理子

電話 05８7-21-2631